
Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados

No. Nombre Carrera Matrícula Sem.

1 Aguilar Domínguez Keyla Gabriela Gestion de Servicios Turísticos 19-25077 2

2 Caamal Cauich Alondra Cristel Gestion de Servicios Turísticos 19-25142 2

3 Caamal Escamilla Nestor Daniel Gestion de Servicios Turísticos 19-24963 2

4 Camacho Cetina Saily Gabriela Gestion de Servicios Turísticos 16-20162 7

5 Campos Mena Angela Paola Gestion de Servicios Turísticos 19-25134 2

6 Canul Ek Salma Cristina Gestion de Servicios Turísticos 19-25146 2

7 Cervantes López Julia Beatriz Gestion de Servicios Turísticos 16-20693 7

8 Dzib Mena Dafne Samantha Gestion de Servicios Turísticos 19-24280 2

9 Estrella Poot Kevin Alexandro Gestion de Servicios Turísticos 19-25106 2

10 Gallegos Clara Kairo Gabriel Gestion de Servicios Turísticos 17-21488 6

11 Kumul Poot Cristina Isabel Gestion de Servicios Turísticos 17-21307 6

12 López Martín Óscar Daniel Gestion de Servicios Turísticos 16-20148 8

13 López Ovando Emigdia Benita Gestion de Servicios Turísticos 18-23711 4

14 Nahuat Cauich Catalina de la Cruz Gestion de Servicios Turísticos 15-19110 5

15 Pat Yam Verónica Rosario Gestion de Servicios Turísticos 15-18996 9

16 Rendón Villanueva Alexia Irayde Gestion de Servicios Turísticos 19-24826 2

17 Rendón Villanueva Ingrid Gestion de Servicios Turísticos 19-24316 2

18 Rodríguez Haro Felix Joaquín Gestion de Servicios Turísticos 17-22008 6

19 Sierra Dzul Martín Adrián Gestion de Servicios Turísticos 19-25041 2

20 Vela Gomez Giselle Karine Gestion de Servicios Turísticos 18-23302 4

21 Vera Contreras Yesica Gestion de Servicios Turísticos 16-19982 7

22 Aké Vidal José Luis Lengua Inglesa 19-25711 2

23 Aranda Hoil Jennifer Monserrat Lengua Inglesa 19-25649 2

24 Bernardo Rodríguez Miguel Jesús Lengua Inglesa 19-24257 2

25 Castillo Hau Gabriel Lengua Inglesa 16-20197 8

26 Chan Pat Jorge Eduardo Lengua Inglesa 19-24287 2

27 Herrera Castillo Katia Yanett Lengua Inglesa 19-24669 2

28 Maldonado Xiu Jessica de Jesús Lengua Inglesa 17-21614 6

29 Mazun Romero Angélica Sinai Lengua Inglesa 17-21366 6

30 Medina Briceño Sandra Guadalupe Lengua Inglesa 17-21737 6

31 Parra Pool Estela Guadalupe Lengua Inglesa 19-24266 2

PRIMERA VEZ

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados

No. Nombre Carrera Sem.

32 Pérez Moo Daniel Ernesto Lengua Inglesa 17-21341 6

33 Portillo Campos Elder Eleazar Lengua Inglesa 18-23038 4

34 Salgado Vega Mayra Jesús Lengua Inglesa 19-24282 2

35 Sánchez Dzib Teodoro Lengua Inglesa 18-22799 4

36 Segovia Poot Karla Michelle Lengua Inglesa 16-20175 8

37 Velázquez Martínez Emmanuel Lengua Inglesa 19-24659 2

38 Xix Medina Dafne Guadalupe Lengua Inglesa 19-25362 2

39 Zavala Azueta Luisa María Lengua Inglesa 19-24263 2

40 Aguilar Ramírez Erika María Luisa Mercadotecnia y Negocios 18-22771 4

41 Álvarez León Ivanna Gabriela Mercadotecnia y Negocios 18-22838 4

42 Azcorra Lugo María Eugenia Mercadotecnia y Negocios 19-24762 2

43 Basto Cortés Jessica Pauleth Mercadotecnia y Negocios 16-19801 8

44 Burgos Aguilar Juan Manuel Mercadotecnia y Negocios 19-25117 2

45 Canche Chan José Uriel Mercadotecnia y Negocios 19-24923 2

46 Cauich Chi Alondra Nayely Mercadotecnia y Negocios 19-24976 2

47 González Ake Ana Jocabed Mercadotecnia y Negocios 18-23708 4

48 Ochoa Cen David Alejandro Mercadotecnia y Negocios 19-24301 2

49 Rosado Díaz Michelle Iridian Mercadotecnia y Negocios 16-20045 8

50 Soler López Kissell Kin Mercadotecnia y Negocios 17-21297 6

51 Tamayo Tadeo Ariadne Yarisol Mercadotecnia y Negocios 19-24681 2

52 Tun Tzuc Elvira Monserrat Mercadotecnia y Negocios 17-22143 6

Es requisito importante para todos nuestros becarios que acudan al evento de entrega de los recursos y

las becas que se llevará a cabo en fechas próximas en las instalaciones del auditorio de la Universidad

de Quintana Roo, Campus Cozumel.

Recuerden que deben llevar impresa y entregar su carta de agradecimiento dirigida a la Fundación Cozumel,

IAP y a Fundación Monte de Piedad, IAP por el apoyo recibido.

Fundacion Cozumel fccozumel

MUY IMPORTANTE:

www.fundacioncozumel.org

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados

No. Nombre Carrera Matricula Sem.

1 Hoil uc Mayra Suzet Lengua Inglesa 03-05428 E

2 Vázquez Sosa Aidé Beatriz Doctorado en Desarrollo Sostenible 01-03652 E

MUY IMPORTANTE:

Es requisito importante para todos nuestros becarios que acudan al evento de entrega de los recursos y

las becas que se llevará a cabo en fechas próximas en las instalaciones del auditorio de la Universidad

de Quintana Roo, Campus Cozumel.

Recuerden que deben llevar impresa y entregar su carta de agradecimiento dirigida a la Fundación Cozumel,

IAP y a Fundación Monte de Piedad, IAP por el apoyo recibido.

BECA TITULACIÓN

Fundacion Cozumel fccozumel

www.fundacioncozumel.org

y síguenos en:

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados

No. Nombre Carrera Matrícula Sem.

1 Acosta Euan María Asunción Gestion de Servicios Turísticos 15-19256 9

2 Acosta Euan María de los Ángeles Gestion de Servicios Turísticos 15-19253 8

3 Baas Koh Stefanni Haydee Gestion de Servicios Turísticos 11-13433 9

4 Batún Tun Beatriz Alejandra Gestion de Servicios Turísticos 11-13140 9

5 Briceño Gamboa Karina Belén Gestion de Servicios Turísticos 19-24307 2

6 Caamal Balam Hadasa Saray Gestion de Servicios Turísticos 15-18470 9

7 Cab Lugo Ambar Guadalupe Gestion de Servicios Turísticos 15-18562 7

8 Carrillo Chan Jenny Marely Gestion de Servicios Turísticos 16-19774 8

9 Catzin Mendoza Loyda Sarai Gestion de Servicios Turísticos 15-18601 9

10 Chan Brito María Elena Gestion de Servicios Turísticos 17-21380 6

11 Chan Cetz Arely Evelin Gestion de Servicios Turísticos 15-19138 9

12 Colli León Maury Emmanuel Gestion de Servicios Turísticos 15-19399 7

13 Fraz Ek Cielo María Gestion de Servicios Turísticos 18-23531 4

14 Hau Coronado Paola Marilyn Gestion de Servicios Turísticos 18-23051 4

15 Hernández Cumi Dianely Anali Gestion de Servicios Turísticos 15-19176 9

16 Kin García Arianna Guadalupe Gestion de Servicios Turísticos 16-20531 7

17 López Manzanero Brenda Carina Gestion de Servicios Turísticos 15-18885 9

18 Ortega Pérez Cielo Gestion de Servicios Turísticos 16-20323 8

19 Salas Medina Alondra Valeria Gestion de Servicios Turísticos 16-20786 8

20 Uuh Hoil Zuleyma del Rocio Gestion de Servicios Turísticos 15-18916 9

21 Valencia Hoil Noemi Elizabeth Gestion de Servicios Turísticos 18-24057 4

22 Velázquez Díaz Lorena Guadalupe Gestion de Servicios Turísticos 18-22827 4

23 Alejandro Hernández Alondra Lengua Inglesa 16-20165 8

24 Arjona Catzim Mariel Jocelyn Lengua Inglesa 14-17266 9

25 Bacab Suaste Roger Alexander Lengua Inglesa 17-21744 6

26 Cab Lugo Jesús Orlando Lengua Inglesa 18-22779 4

27 Carrillo Dzib Yessica Sarai Lengua Inglesa 16-19772 8

28 Castañeda Chi Kyoko Alejandra Lengua Inglesa 16-19771 8

29 Ceballos Calderón Nataly Yohali Lengua Inglesa 18-23401 4

30 Cocom Duarte Yamanqui Lengua Inglesa 18-22804 4

31 Falcon Zapata Jumari Jhoselin Lengua Inglesa 17-21404 6

32 Gamboa Núñez Yamily Guadalupe Lengua Inglesa 17-22304 6

33 Gómez Cabrera María Gabriela Lengua Inglesa 17-21887 6

RENOVACIÓN

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados

No. Nombre Carrera Matrícula Sem.

34 Kuk Chan Cecilia Alejandra Lengua Inglesa 18-22742 5

35 Magaña Jiménez Karla Vanessa Lengua Inglesa 16-19864 8

36 Maldonado Xiu Angélica del Rosario Lengua Inglesa 15-18493 9

37 Medina Pech María de Jesús Lengua Inglesa 18-23237 4

38 Noh Tec Sheila Jaquelin Lengua Inglesa 18-22795 4

39 Ocadiz Juárez Eliezer Lengua Inglesa 14-17615 9

40 Orlayneta González Roxana Jaquelyn Lengua Inglesa 15-19209 9

41 Payan Tzuc Karen Jackeline Lengua Inglesa 17-21778 6

42 Uc Canché Diana del Rocío Lengua Inglesa 17-21749 6

43 Valladares Balan Irene Beatriz Lengua Inglesa 18-22992 5

44 Aguilar Ramírez Beatriz Alejandra Mercadotecnia y Negocios 19-24468 2

45 Ángeles Osorno Brandon Antonio Mercadotecnia y Negocios 17-21430 6

46 Basto Cortes Erika Marian Mercadotecnia y Negocios 18-23682 4

47 Caamal Caamal Juan Pablo Mercadotecnia y Negocios 17-21998 6

48 Can Uitz Joanna Arlen Mercadotecnia y Negocios 17-22410 6

49 Cano Uc José Andrés Mercadotecnia y Negocios 15-19248 9

50 Cervantes Pech Jesús Enrique Mercadotecnia y Negocios 17-21680 6

51 Chan Chi Viviana del Carmen Mercadotecnia y Negocios 15-18917 9

52 Chimal Pech Gustavo Adolfo Mercadotecnia y Negocios 18-23385 4

53 Couoh Uicab José Miguel Mercadotecnia y Negocios 15-18537 9

54 Cruz Cauich Edgar Alain Mercadotecnia y Negocios 16-20331 8

55 González Dzul Laura Irene Mercadotecnia y Negocios 18-22754 4

56 Herrera Acevedo Karen Paulina Mercadotecnia y Negocios 16-20788 8

57 Leyva Vela Mayra Isabel Mercadotecnia y Negocios 16-20631 8

58 Lomas Canto Gabriel del Jesús Mercadotecnia y Negocios 15-19187 8

59 Medina Pérez Nirvana Guadalupe Mercadotecnia y Negocios 16-20321 8

60 Santos Sabido Diana Evelin Mercadotecnia y Negocios 17-21804 6

61 Silveira Cárdenas Martha Alicia Mercadotecnia y Negocios 16-19920 8

62 Tamayo Burgos Dayana Gabriela Mercadotecnia y Negocios 16-19987 8

63 Tzuc Puc Víctor Hugo Mercadotecnia y Negocios 15-18357 9

64 Ucan Guemez Ingrid Noemi Mercadotecnia y Negocios 15-18920 8

65 Pérez Varguez Leslie Natali Medicina 17-21018 7

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados

No. Nombre Carrera Matrícula Sem.

66 Polanco Tzek Kevin Omar Medicina 19-24169 4

67 Aké Vidal Luis Ángel Manejo de Recursos Naturales 18-22846 4

68 Borges Arceo German Arturo Manejo de Recursos Naturales 15-18474 9

69 De la Paz Maas Natalia Guadalupe Manejo de Recursos Naturales 15-18799 9

70 Cervera Alonzo Irving Adrián Sistemas Comerciales 13-15438 9

Es requisito importante para todos nuestros becarios que acudan al evento de entrega de los recursos y

de las becas que se llevará a cabo en fechas próximas en las instalaciones del auditorio de la Universidad

de Quintana Roo, Campus Cozumel.

Recuerden que deben llevar impresa y entregar su carta de agradecimiento dirigida a la Fundación

Cozumel IAP y a Fundación Monte de Piedad, IAP por el apoyo recibido.

Fundacion Cozumel fccozumel

www.fundacioncozumel.org

y síguenos en:

MUY IMPORTANTE:

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados con montos

No. Nombre Carrera Matrícula Sem. Colegiatura

1 Aguilar Domínguez Keyla Gabriela Gestion de Servicios Turísticos 19-25077 2 $ 1,560

2 Caamal Cauich Alondra Cristel Gestion de Servicios Turísticos 19-25142 2 1,560$

3 Caamal Escamilla Nestor Daniel Gestion de Servicios Turísticos 19-24963 2 $ 1,560

4 Camacho Cetina Saily Gabriela Gestion de Servicios Turísticos 16-20162 7 1,560$

5 Campos Mena Angela Paola Gestion de Servicios Turísticos 19-25134 2 1,560$

6 Canul Ek Salma Cristina Gestion de Servicios Turísticos 19-25146 2 $ 1,560

7 Cervantes López Julia Beatriz Gestion de Servicios Turísticos 16-20693 7 1,560$

8 Dzib Mena Dafne Samantha Gestion de Servicios Turísticos 19-24280 2 1,560$

9 Estrella Poot Kevin Alexandro Gestion de Servicios Turísticos 19-25106 2 1,560$

10 Gallegos Clara Kairo Gabriel Gestion de Servicios Turísticos 17-21488 6 1,560$

11 Kumul Poot Cristina Isabel Gestion de Servicios Turísticos 17-21307 6 1,560$

12 López Martín Óscar Daniel Gestion de Servicios Turísticos 16-20148 8 $ 1,560

13 López Ovando Emigdia Benita Gestion de Servicios Turísticos 18-23711 4 1,560$

14 Nahuat Cauich Catalina de la Cruz Gestion de Servicios Turísticos 15-19110 5 1,560$

15 Pat Yam Verónica Rosario Gestion de Servicios Turísticos 15-18996 9 1,560$

16 Rendón Villanueva Alexia Irayde Gestion de Servicios Turísticos 19-24826 2 $ 1,560

17 Rendón Villanueva Ingrid Gestion de Servicios Turísticos 19-24316 2 $ 1,560

18 Rodríguez Haro Felix Joaquín Gestion de Servicios Turísticos 17-22008 6 1,560$

19 Sierra Dzul Martín Adrián Gestion de Servicios Turísticos 19-25041 2 1,560$

20 Vela Gomez Giselle Karine Gestion de Servicios Turísticos 18-23302 4 1,560$

21 Vera Contreras Yesica Gestion de Servicios Turísticos 16-19982 7 $ 1,560

22 Aké Vidal José Luis Lengua Inglesa 19-25711 2 $ 1,560

23 Aranda Hoil Jennifer Monserrat Lengua Inglesa 19-25649 2 $ 1,560

24 Bernardo Rodríguez Miguel Jesús Lengua Inglesa 19-24257 2 $ 1,560

25 Castillo Hau Gabriel Lengua Inglesa 16-20197 8 $ 1,560

26 Chan Pat Jorge Eduardo Lengua Inglesa 19-24287 2 $ 1,560

27 Herrera Castillo Katia Yanett Lengua Inglesa 19-24669 2 $ 1,560

28 Maldonado Xiu Jessica de Jesús Lengua Inglesa 17-21614 6 $ 1,560

29 Mazun Romero Angélica Sinai Lengua Inglesa 17-21366 6 $ 1,560

30 Medina Briceño Sandra Guadalupe Lengua Inglesa 17-21737 6 $ 1,560

PRIMERA VEZ

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados con montos

No. Nombre Carrera Matrícula Sem. Colegiatura

31 Parra Pool Estela Guadalupe Lengua Inglesa 19-24266 2 1,560$

32 Pérez Moo Daniel Ernesto Lengua Inglesa 17-21341 6 1,560$

33 Portillo Campos Elder Eleazar Lengua Inglesa 18-23038 4 1,560$

34 Salgado Vega Mayra Jesús Lengua Inglesa 19-24282 2 1,560$

35 Sánchez Dzib Teodoro Lengua Inglesa 18-22799 4 1,560$

36 Segovia Poot Karla Michelle Lengua Inglesa 16-20175 8 1,560$

37 Velázquez Martínez Emmanuel Lengua Inglesa 19-24659 2 1,170$

38 Xix Medina Dafne Guadalupe Lengua Inglesa 19-25362 2 1,560$

39 Zavala Azueta Luisa María Lengua Inglesa 19-24263 2 1,560$

40 Aguilar Ramírez Erika María Luisa Mercadotecnia y Negocios 18-22771 4 1,560$

41 Álvarez León Ivanna Gabriela Mercadotecnia y Negocios 18-22838 4 1,560$

42 Azcorra Lugo María Eugenia Mercadotecnia y Negocios 19-24762 2 1,560$

43 Basto Cortés Jessica Pauleth Mercadotecnia y Negocios 16-19801 8 1,560$

44 Burgos Aguilar Juan Manuel Mercadotecnia y Negocios 19-25117 2 1,560$

45 Canche Chan José Uriel Mercadotecnia y Negocios 19-24923 2 1,560$

46 Cauich Chi Alondra Nayely Mercadotecnia y Negocios 19-24976 2 1,560$

47 González Ake Ana Jocabed Mercadotecnia y Negocios 18-23708 4 1,560$

48 Ochoa Cen David Alejandro Mercadotecnia y Negocios 19-24301 2 1,560$

49 Rosado Díaz Michelle Iridian Mercadotecnia y Negocios 16-20045 8 1,560$

50 Soler López Kissell Kin Mercadotecnia y Negocios 17-21297 6 1,560$

51 Tamayo Tadeo Ariadne Yarisol Mercadotecnia y Negocios 19-24681 2 1,560$

52 Tun Tzuc Elvira Monserrat Mercadotecnia y Negocios 17-22143 6 1,560$

Monto total 80,730.00$

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados con montos

No. Nombre Carrera Matrícula Sem. Monto

1 Hoil uc Mayra Suzet Lengua Inglesa 03-05428 E 1,996$

2 Vázquez Sosa Aidé Beatriz Doctorado Desarrollo Sostenible 01-03652 E 1,996$

BECA TITULACIÓN

3,992.00$

Fundacion Cozumel fccozumel

www.fundacioncozumel.org

y síguenos en:

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados con montos

No. Nombre Carrera Matrícula Sem. Colegiatura

1 Acosta Euan María Asunción Gestion de Servicios Turísticos 15-19256 9 1,560$

2 Acosta Euan María de los Ángeles Gestion de Servicios Turísticos 15-19253 8 1,560$

3 Baas Koh Stefanni Haydee Gestion de Servicios Turísticos 11-13433 9 1,560$

4 Batún Tun Beatriz Alejandra Gestion de Servicios Turísticos 11-13140 9 $ 1,560

5 Briceño Gamboa Karina Belén Gestion de Servicios Turísticos 19-24307 2 1,560$

6 Caamal Balam Hadasa Saray Gestion de Servicios Turísticos 15-18470 9 $ 342

7 Cab Lugo Ambar Guadalupe Gestion de Servicios Turísticos 15-18562 7 $ 1,560

8 Carrillo Chan Jenny Marely Gestion de Servicios Turísticos 16-19774 8 $ 1,560

9 Catzin Mendoza Loyda Sarai Gestion de Servicios Turísticos 15-18601 9 1,560$

10 Chan Brito María Elena Gestion de Servicios Turísticos 17-21380 6 1,560$

11 Chan Cetz Arely Evelin Gestion de Servicios Turísticos 15-19138 9 1,560$

12 Colli León Maury Emmanuel Gestion de Servicios Turísticos 15-19399 7 1,560$

13 Fraz Ek Cielo María Gestion de Servicios Turísticos 18-23531 4 1,560$

14 Hau Coronado Paola Marilyn Gestion de Servicios Turísticos 18-23051 4 1,560$

15 Hernández Cumi Dianely Anali Gestion de Servicios Turísticos 15-19176 9 1,560$

16 Kin García Arianna Guadalupe Gestion de Servicios Turísticos 16-20531 7 1,560$

17 López Manzanero Brenda Carina Gestion de Servicios Turísticos 15-18885 9 $ 1,560

18 Ortega Pérez Cielo Gestion de Servicios Turísticos 16-20323 8 1,026$

19 Salas Medina Alondra Valeria Gestion de Servicios Turísticos 16-20786 8 1,560$

20 Uuh Hoil Zuleyma del Rocio Gestion de Servicios Turísticos 15-18916 9 342$

21 Valencia Hoil Noemi Elizabeth Gestion de Servicios Turísticos 18-24057 4 $ 1,560

22 Velázquez Díaz Lorena Guadalupe Gestion de Servicios Turísticos 18-22827 4 1,560$

23 Alejandro Hernández Alondra Lengua Inglesa 16-20165 8 1,560$

24 Arjona Catzim Mariel Jocelyn Lengua Inglesa 14-17266 9 $ 1,560

25 Bacab Suaste Roger Alexander Lengua Inglesa 17-21744 6 $ 1,560

26 Cab Lugo Jesús Orlando Lengua Inglesa 18-22779 4 $ 1,560

27 Carrillo Dzib Yessica Sarai Lengua Inglesa 16-19772 8 1,560$

28 Castañeda Chi Kyoko Alejandra Lengua Inglesa 16-19771 8 $ 1,560

29 Ceballos Calderón Nataly Yohali Lengua Inglesa 18-23401 4 $ 1,560

30 Cocom Duarte Yamanqui Lengua Inglesa 18-22804 4 1,560$

31 Falcon Zapata Jumari Jhoselin Lengua Inglesa 17-21404 6 $ 1,560

32 Gamboa Núñez Yamily Guadalupe Lengua Inglesa 17-22304 6 $ 1,560

33 Gómez Cabrera María Gabriela Lengua Inglesa 17-21887 6 $ 1,560

34 Kuk Chan Cecilia Alejandra Lengua Inglesa 18-22742 5 1,560$

RENOVACIÓN

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados con montos

No. Nombre Carrera Matrícula Sem. Colegiatura

35 Magaña Jiménez Karla Vanessa Lengua Inglesa 16-19864 8 $ 1,560

36 Maldonado Xiu Angélica del Rosario Lengua Inglesa 15-18493 9 $ 1,560

37 Medina Pech María de Jesús Lengua Inglesa 18-23237 4 $ 1,560

38 Noh Tec Sheila Jaquelin Lengua Inglesa 18-22795 4 $ 1,560

39 Ocadiz Juárez Eliezer Lengua Inglesa 14-17615 9 $ 1,560

40 Orlayneta González Roxana Jaquelyn Lengua Inglesa 15-19209 9 1,560$

41 Payan Tzuc Karen Jackeline Lengua Inglesa 17-21778 6 $ 1,560

42 Uc Canché Diana del Rocío Lengua Inglesa 17-21749 6 1,560$

43 Valladares Balan Irene Beatriz Lengua Inglesa 18-22992 5 1,560$

44 Aguilar Ramírez Beatriz Alejandra Mercadotecnia y Negocios 19-24468 2 1,560$

45 Ángeles Osorno Brandon Antonio Mercadotecnia y Negocios 17-21430 6 $ 1,560

46 Basto Cortes Erika Marian Mercadotecnia y Negocios 18-23682 4 $ 1,560

47 Caamal Caamal Juan Pablo Mercadotecnia y Negocios 17-21998 6 1,560$

48 Can Uitz Joanna Arlen Mercadotecnia y Negocios 17-22410 6 1,560$

49 Cano Uc José Andrés Mercadotecnia y Negocios 15-19248 9 $ 1,560

50 Cervantes Pech Jesús Enrique Mercadotecnia y Negocios 17-21680 6 1,560$

51 Chan Chi Viviana del Carmen Mercadotecnia y Negocios 15-18917 9 $ 684

52 Chimal Pech Gustavo Adolfo Mercadotecnia y Negocios 18-23385 4 1,560$

53 Couoh Uicab José Miguel Mercadotecnia y Negocios 15-18537 9 684$

54 Cruz Cauich Edgar Alain Mercadotecnia y Negocios 16-20331 8 $ 1,560

55 González Dzul Laura Irene Mercadotecnia y Negocios 18-22754 4 1,560$

56 Herrera Acevedo Karen Paulina Mercadotecnia y Negocios 16-20788 8 1,560$

57 Leyva Vela Mayra Isabel Mercadotecnia y Negocios 16-20631 8 $ 1,560

58 Lomas Canto Gabriel del Jesús Mercadotecnia y Negocios 15-19187 8 $ 1,560

59 Medina Pérez Nirvana Guadalupe Mercadotecnia y Negocios 16-20321 8 $ 1,560

60 Santos Sabido Diana Evelin Mercadotecnia y Negocios 17-21804 6 1,560$

61 Silveira Cárdenas Martha Alicia Mercadotecnia y Negocios 16-19920 8 $ 1,560

62 Tamayo Burgos Dayana Gabriela Mercadotecnia y Negocios 16-19987 8 $ 1,560

63 Tzuc Puc Víctor Hugo Mercadotecnia y Negocios 15-18357 9 $ 1,560

64 Ucan Guemez Ingrid Noemi Mercadotecnia y Negocios 15-18920 8 1,026$

65 Pérez Varguez Leslie Natali Medicina 17-21018 7 $ 1,560

66 Polanco Tzek Kevin Omar Medicina 19-24169 4 $ 1,170

67 Aké Vidal Luis Ángel Manejo de Recursos Naturales 18-22846 4 $ 1,560

68 Borges Arceo German Arturo Manejo de Recursos Naturales 15-18474 9 $ 1,560

69 De la Paz Maas Natalia Guadalupe Manejo de Recursos Naturales 15-18799 9 1,560$

70 Cervera Alonzo Irving Adrián Sistemas Comerciales 13-15438 9 $ 1,560

Monto total 103,554.00$

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP



Fundación Cozumel, IAP

Becas Universitarias

Ciclo: Primavera 2020

Publicación de Resultados con montos

Monto por 52 becas de primera vez 80,730.00$

Monto por 70 becas de renovación 103,554.00$

Monto por 2 becas de titulación 3,992.00$

Pago total por 122 becas de inscripción 184,284.00$

3,992.00$

Inversión total: Primavera 2020 188,276.00$

Pago de 2 becas de titulación

Beca donada por Fundación Monte de Piedad, IAP


